
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN IA H’DRAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Ia H’Drai, ngày       tháng 01 năm 2024  

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng 

huyện Ia H’Drai lần thứ II năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 620/UBND ngày 14/12/2023 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng tỉnh 

Kon Tum lần thứ IX năm 2024;  

Căn cứ Kế hoạch số 152/KH-BTC 16/01/2024 của Ban Tổ chức Hội khỏe 

Phù Đổng tỉnh Kon Tum lần thứ IX năm 2024 về tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh 

Kon Tum lần thứ IX năm 2024 và tham gia Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ 

X năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 29/TTr-

PGDĐT ngày 23/01/2024; đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 

94/TTr-PNV ngày 23/01/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng huyện Ia H’Drai lần thứ 

II năm 2024 (gọi tắt là Ban Chỉ đạo), thành phần gồm: 

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Tiến Dũng - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

huyện. 

2. Phó trưởng ban: Ông Thạch Xuân Hào - Trưởng phòng Giáo dục và Đào 

tạo. 

3. Các thành viên 

- Ông Nguyễn Thế Hằng, Trưởng phòng Nội vụ; 

- Ông Nguyễn Xuân Thái, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Ông Nguyễn Ngọc Linh, Hiệu trưởng Trường TH - THCS Nguyễn Du, xã 

Ia Dom; 

- Ông Quách Văn Vương, Hiệu trưởng Trường TH - THCS Nguyễn Tất 

Thành, xã Ia Tơi; 

- Ông Đỗ Việt Hưng, Hiệu trưởng Trường TH - THCS Hùng Vương, xã Ia Đal; 



2 

 

- Ông Lê Văn Cao, Chuyên viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Du lịch và 

Truyền thông huyện. 

4. Thư ký: Ông Phùng Ngọc Hùng, Viên chức Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 2. Tổ chức hoạt động và nhiệm vụ của Ban chỉ đạo: 

 1. Tổ chức Hoạt động: 

- Phòng Giáo dục và Đào tạo là cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo. 

- Ban Chỉ đạo được sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân huyện khi Trưởng 

ban ký; sử dụng con dấu của Phòng Giáo dục và Đào tạo khi Phó Trưởng ban ký. 

- Các thành viên của Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm 

vụ cụ thể của thành viên Ban Chỉ đạo do Trưởng ban phân công. 

- Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 2. Nhiệm vụ: Giúp Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo, điều hành, tổ chức Hội 

khỏe Phù Đổng huyện Ia H’Drai lần thứ II năm 2024 theo đúng Kế hoạch; báo cáo, 

đề xuất Ủy ban nhân dân huyện xem xét, giải quyết các vấn đề liên quan theo thẩm 

quyền quy định. 

 Điều 3. Trưởng các phòng: Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ; Thủ trưởng các cơ 

quan có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- CT, Các PCT UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ; 

- Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Lưu: VT-LT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Võ Anh Tuấn 

 

 


		2024-01-26T10:39:36+0700
	Võ Anh Tuấn


		2024-01-26T14:45:11+0700


		2024-01-26T14:45:11+0700


		2024-01-26T14:45:11+0700




